ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /UBND-KT

V/v phối hợp báo cáo nội dung làm

việc theo yêu cầu của Đoàn giám

sát của Ban Kinh tế - Ngân sách

         Khánh Cường, ngày      tháng    năm 2025

Kính gửi:

 Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 2784/STC-THQH ngày 07/10/2025 của Sở Tài

chính tỉnh về việc phối hợp báo cáo nội dung làm việc theo yêu cầu của Đoàn

giám sát của Ban Kinh tế - Ngân sách;

Qua kiểm tra, rà soát, UBND xã Khánh Cường báo cáo như sau:

 (1) Đối với kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 và năm

2025 đã được UBND tỉnh giao tại Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 19/7/2025,

Quyết định số 107/QĐ-UBND ngày 30/9/2025, Quyết định số 66/QĐ-UBND

ngày 05/9/2025: UBND xã Khánh Cường không có các dự án tại các Quyết định

nêu trên.

(2) Đối với dự kiến Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026-2030:

Theo danh mục tại Nghị quyết số 23/NQ-HĐND ngày 22 tháng 8 năm

2025 của HĐND tỉnh thì UBND xã Khánh Cường không có các dự án dự kiến

khởi công mới giai đoạn 2026-2030.

UBND xã Khánh Cường kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tổng

hợp./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kính tế xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Huỳnh Kiên

		2025-10-14T07:17:28+0700
	Trần Huỳnh Kiên

		2025-10-14T08:46:30+0700

		2025-10-14T08:46:30+0700

		2025-10-14T08:46:30+0700

		2025-10-14T08:46:30+0700